*Iouianum* Epicurum Christianorum vocat *Hieronymus* in limine libri I. aduersus eum  
scripti.

*Leo* sive *Leonteus*, Lampsacetus, Themistae maritus, *Laert.* X. 5. et 25. pater [¶] filii, cui  
et ipsi Epicuro nomen. id. 26. ἐσ τῶν ἐπ' ἀρχοντος Επικρέπη μαθητῶν. *Plutarch.* contra  
Colotem p. 1108. *Fabric.* Vocatur quoque *Leontius*. vid. *Fabricii B. Gr. V.* II. p. 458.  
*Heumann.*

*Leo*, Epicureus, de cuius opere de diis Aegyptiorum viri docti ad Tatianum pag. 96. edit.  
Oxon. Ad Themistam, Leonis uxorem, epistola Epicuri apud Laertium.

*Lepidus*, Amastrianus. *Lassian.* in Pseudomante. tom. I. pag. 763.

[*Liuius* etiam fuisse videtur Epicureus. Videatur *Tolonai Liuius αδεσιδαιμων* Hagae 1709.  
I. pag. 53. vbi is generatim dicit, Liuium philosophorum praeceps munitum fuisse.  
*Heumann.*]

*Lucianus*, τῆς Ἐπικρέπης αἰγέσσεως fuisse notatur a greco scholiaсте ad Pseudomantem, et  
ipse se talem passionem prodiit Samosatensis: *Fabric.* Lucianum pro Epicureo habet *Vof-*  
*fus* de sectis philos. cap. VIII. §. 24. *Clericus histor. eccles. II.* pag. 695. 697. 699.  
701. conf. *Fabric. B. Gr. IV.* 16. p. 486. not. g. vol. III. *Heum.* — Epicureis et Atheis  
olim admiraberatūr *Lucianus*. Sed rectius accensendus videtur philosophis scepticis

aut eclecticis, et a quibusdam, quamquam timide, eximitur atheorum grege. conf. *Reimannni* histor. atheismi pag. 224 sqq. *Brucker*. II. pag. 615 sqq. *Buddeus* in thes. de atheismo et superstitione. cap. I. §. 21. p. 92. Scepticis adnumeratur a *Morhofio* in *Polyh. tom. II. lib. I. cap. 6.* pag. 28. et a *P. Dan. Huetio* de imbecillitate intellectus humani, lib. I. cap. 14. pag. 160. Add. ea quae de aetate, vita scriptisque Luciani colligit *Reitzius* et praemisit I. volumini Opp. Luciani pag. XLIII. not. k. p. XXXXIII. p. L sqq. et LXIII. *Harl.*

*Lucilius*, ad quem Seneca epistolas scripsit, saepius eas ideo, quod ad Epicureum scribebat, Epicuri vocibus obsignans. [Ita et *Lipsius* indicat ad *Senecae* epist. 23. vid. epist. 29. *Heumann.*]

*T. Lucretius Carus*, qui eleganti ac sublimi simplicitate dogmata Epicuri primus explicit latino carmine, quod exstat, et post alios illustratum est egregie ab infelici *Thoma Creech*; qui in hoc non dissimilis fuit *Lucretio*, Diodoro et aliis huius seclae non paucis, quod sibi manus intulit.

*Lycon*. infra in *Mur.*

*Lycophron*, ad quem scripsit Leonteus, teste *Plutarcho*, nescio, an Epicureis accenserit debeat. [id argumentum minus validum mihi videtur.]

*Lyfas*, Tarsensis, *Athen.* V. pag. 215. apud quem obiit Hermachus. *Laert.* X. fuit et *Lyfades Phaedri*, Epicurei, filius.